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

- ZONA BOR-
SALINO: in 
stabile signo-
rile alloggio di 
ampia metra-
tura sito al 6° 
ed ultimo piano 
composto da 
ingresso con 
d i s impegno , 

cucina abitabile, sala, 3 camere letto, 2 bagni, riposti-
glio, cantina e ampio box auto. (IPE: non comunicato)  
Risc. Semi-aut. RICH. €. 150.000 RIF. 13H

- VILL. EUROPA :Via 
Galvani in stabile si-
gnorile alloggio al P. 
rialz.  composto da 
ingresso con disim-
pegno, corridoio, cu-
cina abitabile, sala, 3 
camere letto,  bagno, 
ripostiglio,  2 balconi e 

cantina (IPE: 254,62KWh/m2). RICH. €. 100.000 RIF. 23E

- ZONA P.ZZA 
GENOVA alloggio 
al piano rialza-
to totalmente 
r i s t r u t t u r a t o 
composto da 
ingresso, salone 
doppio, ampia 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 

bagno, balcone, cantina e posto auto. (Classe “D“ Ipe: 
153,98 Kwh/m2). RICH. €. 110.000 RIF. 8G

ALESSANDRIA
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A0684M ZONA GALIMBERTI In palazzina di soli tre piani alloggio al 
1°/P senza ascensore di circa 120 mq. comm. con ingresso, cucina 
abitabile, sala, tre camere letto, doppi servizi, due balconi, grande can-
tina e box auto. Riscaldamento autonomo a metano. Buone condizioni 
generali I.P.E.= 150,8354 kWh/m2 classe D €. 130.000,00

L0617M VALENZA 
VIA BANDA LENTI 
bilocale di circa 40 
mq. comm. al piano 
rialzato, con ingresso, 
due vani e bagno, 
oltre a magazzino di 
circa 32 mq. comm. 
al piano seminterrato 
dotato di servizio con 

la possibilità di farne parte integrande dell’alloggio. Ottimo per attività 
artigianali in campo orafo o come immobile da mettere a reddito. 
Antifurto, telecamere, serramenti blindati. Vera occasione!!!! I.P.E.= 
314,3786 kWh/m3  € 40.000,00 TRATTABILI

A0550M ZONA VIA 
MARENGO Apparta-
mento al 2° p. c/a di 
circa 140 mq. Comm. 
con ampio ingresso, 
cucina abitabile, 
salone doppio, tre 
camere letto, doppi 
servizi, due balconi e 
cantina. Climatizzato 

e antifurto. Ottime fi niture Possibilità di 1 o 2 box auto.I.P.E.= 67,5 kWh/
m2 classe C €. 210.000,00 

A0680M ZONA VIA 
FIUME In palazzina 
degli anni 60 di soli 
tre piani, ristrutturata 
nelle parti comuni, lu-
minoso appartamento 
al 2°/P senza ascen-
sore di circa 100 mq. 
comm. con ingresso 
su sala living, ampia 

cucina, due camere letto, bagno, due balconi, grande cantina, box auto 
e posto auto condominiale. L’appartamento è totalmente ristrutturato. 
Riscaldamento centralizzato. Climatizzato. I.P.E.= 181,698 kWh/m2 
classe D €. 135.000,00 

A0668M ZONA ORTI 
RESIDENZA GLI 
ASTRI In stabile di 
recente costruzione 
alloggio al 1°/P c/a 
di circa 112 mq. 
comm. con ingresso 
su salone, cucina 
abitabile, due camere 
letto, doppi servizi, 

ripostiglio, due terrazzi, cantina e grande box auto. Ottime fi niture 
I.P.E.= 132,6728 kWh/m2 classe C €. 190.000,00 

A0657M ZONA PI-
SCINA In complesso 
residenziale signorile 
luminoso apparta-
mento al 4°/P c/a di 
circa 90 mq. comm. 
con ampio ingresso, 
grande cucina, due 
camere, ripostiglio, 
bagno, due balconi 
e cantina. Ottime 

condizioni generali. Riscaldamento semiautonomo, climatizzato I.P.E. = 
226,5131 kWh/m2 classe E €. 83.000,00 

A0652M ZONA 
CRISTO In palazzina 
di circa 10 anni, 
alloggio al 2°/P 
c/a di circa 90 mq. 
comm. con ingresso 
su soggiorno, cucina 
abitabile, due camere 
letto, bagno, due 
balconi, cantina, box 

auto e posto auto. Finiture signorili. I.P.E.= 264,7857 kWh/m2 CLASSE 
D €. 135.000,00 

A0676M ZONA CEN-
TRO VIA MARENGO 
In stabile degli anni 
70 alloggio al 1°/P 
c/a di circa 135 mq. 
comm. con ampio 
ingresso, grane 
tinello con cucinotto, 
salone, due camere 
letto, doppi servizi, 

ripostiglio, balconata e cantina. Posto auto scoperto in cortile. BELLE 
FINITURE. Riscaldamento semi autonomo. I.P.E.= 230,8464 kWh/m2 
classe E €. 150.000,00

A0677M ZONA 
CRISTO via Casal-
bagliano In stabile 
recente, luminoso 
bilocale di circa 60 
mq. comm. al 4°/P 
c/a. con ingresso su 
soggiorno con angolo 
cottura, camera letto 
matrimoniale, bagno, 

balcone, cantina e box auto, Finiture signorili. Riscaldamento autonomo 
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